
Seznam sešitů pro 8. ročník 
 

• Český jazyk  

(Vávrová) – pokračujte v sešitu ze 7. ročníku (DČ). Desky na pracovní listy klidně 

využijte ze 7. ročníku, ale PL vytáhněte a pečlivě si je uschovejte (budou se vám hodit 

na učení k přijímacím zkouškám v 9. třídě). Vaše sešity na diktáty mám u sebe.  

(Šímová)  - pokračujte v sešitech ze 7. ročníku (velký na DČ 464, malý mluvnice 

444). Portfolio + fólie 

• Přírodopis (Novotná) – libovolný sešit na úvodní opakování, desky na pracovní listy 

(sešit i desky můžeš využít ty, které už máš z loňského školního roku). 

• Výchova k občanství (Vávrová) - desky na pracovní listy 

• Výchova ke zdraví (Novotná) – desky na pracovní listy 

• Dějepis – libovolný linkovaný sešit + desky na pracovní listy (portfolio) 

• Chemie (Mihaly) – desky na portfolio, folie do portfolia (nejsou povinné), sešit A4 

nelinkovaný 40 listů 

• Anglický jazyk – portfolio + fólie, malý sešit (Návratová + Vávrová) 

• Fyzika – desky na pracovní listy (portfolio), průsvitné fólie do desek (euro fólie) 40ks 

• Zeměpis – 8.A desky na pracovní listy (portfolio), průsvitné fólie do desek (euro 

fólie) 

• Praktické činnosti (dílny) – 

• Němčina – portfolio (desky na PL), malý sešit A5 na gram. – lze pokračovat 

  

• Matematika (Škorpík – 8.A) 

Sešit č. 440 (460) bez linek – lze pokračovat v loňském, pokud chcete (sešit prosím 

bílý, ne šedivý recyklovaný). V průběhu roku budeme potřebovat kvalitní tužku pro 

rýsování, funkční kružítko, trojúhelník s ryskou, další pravítko, úhloměr, kalkulačku 

(je vhodné mít již nějakou výkonnější, určitě alespoň s tlačítkem pro výpočet druhé 

odmocniny). DOPORUČUJI NEVYHAZOVAT ŠKOLNÍ A PRACOVNÍ SEŠITY 

Z LOŇSKA. 

  

• Matematika (Lhotáková – 8.B) 

- sešit č. 440 (460) bez linek – nejlépe čistě bílý (ne recyklovaný, šedivý) 

- mazací tabulka 

- v penále: fix a hadřík na mazací tabulku, tužky č. 2 a 3, guma, pastelky, nůžky, 

lepidlo, malé pravítko 



- rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, další trojúhelník nebo 30 cm pravítko, 

úhloměr, kvalitní a funkční kružítko, smirkový papír na tuhu v kružítku  

- kalkulačka (už lepší, min. s druhou a třetí mocninou a odmocninou) 

- ŠKOLNÍ SEŠITY a PRACOVNÍ SEŠITY z minulých ročníků nevyhazujte, 

budou se hodit!!! 

 

 


